
令和５年１０月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社平山商会  

 

本社社屋建替え新築工事に伴う事務所仮移転のご案内 

 

拝啓  時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます 

さて、この度本社ビル建替えに伴い、２０２３年１０月２３日（月）より本社事務所を一時移転するこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。 

皆様にはしばらくの間、ご不便やご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご了承のうえ今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、新本社ビル（完成）での営業再開は２０２５年２月を予定しております。 

詳細が決まり次第、改めてご案内させていただきます。 

  

仮事務所移転先 

〒６５０－００１５ 

兵庫県神戸市中央区多聞通３丁目２－９ 甲南スカイビル１００３号室 

ＴＥＬ：０７８－３５１－１５５１  ＦＡＸ：０７８－３７１－１８１９ 

※電話番号・ＦＡＸ番号は変更ございません。 

  

移転作業期間：２０２３年１０月２０日（金）～２０２３年１０月２２日（日） 

※上記期間中、移転作業のため通信が不通となる時間がございます 

  

営 業 開 始 日：２０２３年１０月２３日（月）より通常業務開始 

  

備    考：登記簿上の本社所在地に変更はございません 

 

 

 

湊川神社 

神 戸 駅 

本 社 

移転先事務所 

甲南スカイビル１００３号 

三井住友銀行 神戸駅前支店 

最寄り駅 

神戸駅徒歩 2 分、高速神戸駅徒歩 2分、 

ハーバーランド駅徒歩 5分 


